- Watter, Anne uxoris, Ulrici Schmid, Martini Payer, Anne Hablitzel uxoris

' Unterm 24. August. — ? Das Fest Agnetis secundo, welches dltere Marty-

rologien und Sakramentarien mit Bezug auf die Wiedergeburt der hl. Agnes im
Himmel mit Nativitas Agnelis verzeichnen. — * Pomerium est, ubi poma nascuntur,

im Gegensatz zu pomarium, ubi poma ponuntur. Du Cange, Glossarium. —

sic! — % auf Rasur.

b3
~

(%]
i

[
~J

108 - =

eius, Hannsen Binder, mariti Verene Watterin, et antecessorum. Hec vigilia
continetur postea secundo folio proxima die ante Gregorii]. ' (22)

Helena Grippin de Hall legavit unum florenum annuum ad anniversarium
pro salute anime sue secunda et tercia feriis in angaria Cinerum cum vigilia
et officiis pro defunctis solito more celebrandum, quem anuum florenum et
candelam ad sepulchrum procuratores eclesie perpetuis futuris temporibus
dare et nequaquam redimere debent; et tenentur in cuius recompensam
ommnia dicte Helene bona relicta, ad fabricam eclesic ab Helena deluncta
sunt testata atque legata. (23)

Merck Pfifer de Ewentingen legavit vigilie 12 . h. de quadam vinea in
Flirlingen ; celebratur circa dominicam Oculi. (24)

Ritschinus im Thurn legavit vigilie 1 lib. h. (25)

Anno domini 1483. Venerabilis in Christo® pater et dominus dominus Cln-
radus, abbas monasterii Omnium Sanctorum hic in Schaufthusen, de sua
propria hereditate ordinavit pro se suisque parentibus et antecessoribus
vigiliam in dominica Judica perpetuis temporibus et crastina officium pro
defunctis decantandam, pro quibus legavit vigilie 30 0. h. et ecclesie 10 [.
h., pro quibus procuratores debent Jocare pannum funerale et duas incensas
candelas per integram vigiliam et missam. Eciam debet pulsus omnium
canpanarum fieri a principio vigilie usque ad finem tercii responsorii et
crastino a principio misse pro defunctis usque ad finem ewangelii, et de-
bentur edituo quinque solidos hallenses. Et sic erit summa due libre hal-
lenses quinque solidi; hec solvet procurator aniversariorum dominorum in
monasterio Omnium Sanctorum. Et in singulari quilibet plebanus huius
ccclesie nominatim parentes ipsius domini et, post eius decessum, eciam
ipsum dominum in litteram dominicalem conscribat et temporibus, quibus
alie pronunciantur, ipsi eciam fideliter pronuncientur, pro quibus idem pre-
fatus procurator plebano ecciam dabit quinque solidos hallenses. Summa
al/s lib. h, (26)

Marcius XX XI.

Nicolaus Schmelczysen et Agnes Maisenlock eius uxor legaverunt unum
florenum annuum ad anniversarium pro se ipsis et eorum parentibus et
omnibus antecessoribus dominica Invocavit celebrandum. 1510. (27)